
ZARZĄDZENIE NR 53/2017
STAROSTY NOWOSĄDECKIEGO

z dnia 7 grudnia 2017 r.

w sprawie powołania Zespołu Zadaniowego ds. przeglądu warunków pracy - analizy stanu bezpieczeństwa 
i higieny pracy stanowisk pracy w Starostwie Powiatowym w Nowym Sączu

Na podstawie § 2, ust. 1, pkt 3 oraz §3 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia  2 września 1997 roku       
w sprawie służby bezpieczeństwa i higieny pracy (Dz. U. z 1997 r., nr 109, poz. 704 z późn. zm.), oraz § 40, 
ust. 1 Rozporządzenia Ministra Pracy i Polityki Socjalnej z dnia 26 września 1997 roku w sprawie ogólnych 
przepisów bezpieczeństwa i higieny pracy (tj. Dz. U. z 2003 roku, nr 169, poz. 1650 ze zmianami), oraz 
art. 207 i art. 214 Kodeksu pracy (tj. Dz. U z 2016 roku, poz. 1666 z późn. zm.), zarządza się co następuje:

§ 1. 1. Powołuję stały Zespół Zadaniowy do spraw przeprowadzenia przeglądu warunków pracy (analizy stanu 
bezpieczeństwa i higieny pracy stanowisk pracy pracowników Starostwa).

2. W skład Zespołu Zadaniowego wchodzą:

1) Dariusz Englert - Przewodniczący

2) Jerzy Sojka - Zastępca Przewodniczącego

3) Bożena Szymańska - Członek

§ 2. Przegląd warunków pracy, należy przeprowadzać systematycznie, jeden raz w roku, w miesiącu grudniu.

§ 3. Uwagi i wnioski wynikające z przeglądu, ich sposoby realizacji, należy omówić w styczniu każdego roku, 
podczas spotkania – konsultacji z pracodawcą.

§ 4. Wykonanie Zarządzenia powierzam Sekretarzowi Powiatu Nowosądeckiego.

§ 5. Nadzór na wskazanym Zarządzeniem, powierza się Sekretarzowi Powiatu Nowosądeckiego.

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Starosta Nowosądecki

Marek Pławiak

Id: 31EE831A-486A-46E4-A4A8-4DC073B18576. Przyjęty Strona 1




